

Who Production

Vesterhavssvej 11, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 40 17 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacob Mark Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Who Production
Vesterhavsvej 11
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 35 40 17 84
Stiftet: 28. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Mark Andreasen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre events samt øvrige aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.773 t.kr. mod 862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod -536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.773.231	862
1 Personaleomkostninger	-2.140.396	-1.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.044	-97
Resultat før finansielle poster	543.791	-669
Øvrige finansielle omkostninger	-16.565	-14
Resultat før skat	527.226	-683
2 Skat af årets resultat	-128.584	147
Årets resultat	398.642	-536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	398.642	0
Disponeret fra overført resultat	0	-536
Disponeret i alt	398.642	-536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.082	307
Materielle anlægsaktiver i alt	442.082	307
Anlægsaktiver i alt	442.082	307
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.567	115
Udskudte skatteaktiver	0	79
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6
Andre tilgodehavender	423.048	65
Periodeafgrænsningsposter	13.660	0
Tilgodehavender i alt	549.275	265
Likvide beholdninger	29.571	0
Omsætningsaktiver i alt	578.846	265
Aktiver i alt	1.020.928	572

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	341.229	-57
Egenkapital i alt	421.229	23
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.630	15
Selskabsskat	42.790	0
Anden gæld	185.279	453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.699	549
Gældsforpligtelser i alt	592.699	549
Passiver i alt	1.020.928	572

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.072.182	1.393
Andre omkostninger til social sikring	24.602	18
Personaleomkostninger i øvrigt	43.612	23
	2.140.396	1.434
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.784	0
Årets regulering af udskudt skat	85.800	-147
	128.584	-147
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	512.577	461
Tilgang i årets løb	274.501	51
Afgang i årets løb	-72.000	0
Kostpris 31. december 2018	715.078	512
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-205.552	-108
Årets afskrivninger	-89.044	-97
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	21.600	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-272.996	-205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	442.082	307

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-57.413	22.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>398.642</u>	<u>398.642</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>341.229</u>	<u>421.229</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 190 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 53 og 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 816 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse der udgør t.kr. 52 pr. 31. december 2018.
